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Tijd

08.45 uur
09.00 uur
09.15 uur
09.30 uur
09.50 uur
10.05 uur
10.15 uur
10.35 uur
10.50 uur
11.05 uur
11.20 uur
11.40 uur
11.55 uur
12.10 uur
12.25 uur
12.40 uur
12.50 uur
13.05 uur
13.20 uur
13.35 uur
13.50 uur
14.05 uur
14.20 uur
14.50 uur
15.05 uur
15.25 uur
15.45 uur
16.05 uur
16.15 uur
16.30 uur
16.45 uur
17.00 uur
17.15 uur
17.30 uur

Ring 2:

PROGRAMMA CH RIS

ZATERDAG 3 AUGUSTUS 2024

Onderdeel

Parcoursverkennen 1.30-springen

Springen 1.30, 2-Fasen Special, groep 1
Tuigpaarden, kleine limietklasse

Springen 1.30, 2-Fasen Special, groep 2 + prijsuitreiking
Hackneys, limietklasse grote maat
Parcoursverkennen 1.35-springen

Fries ras, Young Riders competitie 2024

Springen 1.35, 2-Fasen Special, groep 1
Tuigpaarden, grote limietklasse

Hackneys, limietklasse kleine maat

Springen 1.35, 2-Fasen Special, groep 2 + prijsuitreiking
Fries ras, KFPS, nieuwelingencompetitie
Tuigpaarden, competitie

Hackneys, ereklasse kleine maat

Fries ras, limietklasse om de Provincie Fryslan Priis
Parcoursverkennen 1.40

Tuigpaarden, damesklasse

Springen 1.40, klassiek parcours, groep 1
Hackneys, damesklasse

Springen 1,40, klassiek parcours, groep 2

Fries ras, damesklasse

Tuigpaarden, tweespannen ereklasse

Grote Prijs van Rijs, springen 1.40

Show Ald Frysk Hippysk Erfguod

Kampioenschap, hackney's ereklasse grote maat
Kampioenschap, Fries ras ereklasse
Kampioenschap, Tuigpaarden ereklasse
Huldiging kampioen

Show Jeugd Stimuleringsplan

Finale Cultuurhistorische stimuleringsprijs
Tuigpaarden, tandem

Hackney's, tweespannen

Fries ras, tweespannen

Einde

Doorlopend springen op zand voor pony's en paarden

(Wijzigingen onder voorbehoud. Het bestuur heeft het recht rubrieken te wijzigen of schrappen)



